別紙
山形県広報誌「県民のあゆみ」広告掲載申込書

	令和
	
	年
	
	月
	
	日


山形県知事　殿
	申込者（広告代理店の場合は広告代理店名）

	住所
	〒


	団体名
	

	代表者氏名
	

	（直近の掲載
	
	年
	
	月号
	・
	なし）



	（広告代理店を使う場合は実際の申込者を以下に記入）

	住所
	〒


	団体名
	

	代表者氏名
	

	（直近の掲載
	
	年
	
	月号
	・
	なし）



山形県広報誌「県民のあゆみ」へ広告を掲載したいので、下記により申込みます。
広告の掲載にあたっては、山形県広告掲載要綱、山形県広報媒体広告掲載基準及び関係法令等を遵守します。
また、要綱第３条第２項各号のいずれにも該当する者でないことを誓約します。

記

１　広告内容
	



＜例＞　「○社の住宅販売PR」「△社新商品（◇◇）の周知」「◎◎社の企業イメージアップ広告」
など、簡潔に内容をご記入願います。

２　掲載希望号・ページ
	掲載希望号
（下の空欄に○をご記入願います。複数記入可）
	掲載希望ページ（下の空欄に優先順位【1～7】をご記入願います。）

	
	P.9
	P.12
	P.13
	P.14
	P.15
	P.16中
	P.16下

	５月号
	
	
	
	
	
	
	
	


※掲載ページは、ご希望に沿いかねる場合がありますので、予めご了承願います。

３　連絡先
	ご担当者名
	

	連絡先(TEL)
	

	　　　(FAX)
	

	　　　(E-mail)
	



＜注＞山形県広報媒体広告掲載基準に規定する資料の提出が必要な場合は添付してください。
